
COUPE LEVEL & LOUASSE  21/07/2024

GOLF DU TOUQUET - 21.07.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Brut 1ère Série Messieurs ../ 12.4
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 WALLAERT, Harold LE TOUQUET 2,0 31 31

2 --- CHARLES, Arthur LE TOUQUET 1,9 28 28

3 --- DUJARDIN, Patrice CHANTILLY 10,3 28 28

4 --- DONDEYNE, Pierre LE TOUQUET 6,2 27 27

5 --- LEMAIRE, Fabien VALENCIENNES 8,3 23 23

6 --- COUSIN, Luc LE TOUQUET 9,6 23 23

7 --- SZARZYNSKI, Romain LE TOUQUET 3,9 23 23

8 --- PETERMEIJER, Erik 7,3 19 19

9 --- LEUILLIER, Philippe LE TOUQUET 10,7 15 15

10 --- POLLET, Jean-Pierre WIMEREUX 11,5 15 15

11 --- Destexhe, Geoffroy 12,0 14 14

12 --- DECARNE, Eric LE TOUQUET 11,7 12 12

13 --- AUDUSSEAU, Emmanuel LE TOUQUET 12,1 9 9

Messieurs | Net 1ème Série Messieurs ../ 12.4
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DUJARDIN, Patrice CHANTILLY 10,3 35 35

2 --- COUSIN, Luc LE TOUQUET 9,6 34 34

3 --- DONDEYNE, Pierre LE TOUQUET 6,2 34 34

4 --- WALLAERT, Harold LE TOUQUET 2,0 32 32

5 --- LEMAIRE, Fabien VALENCIENNES 8,3 31 31

6 --- CHARLES, Arthur LE TOUQUET 1,9 30 30

7 --- SZARZYNSKI, Romain LE TOUQUET 3,9 27 27

8 --- LEUILLIER, Philippe LE TOUQUET 10,7 27 27

9 --- POLLET, Jean-Pierre WIMEREUX 11,5 27 27

10 --- PETERMEIJER, Erik 7,3 25 25

11 --- Destexhe, Geoffroy 12,0 24 24

12 --- DECARNE, Eric LE TOUQUET 11,7 23 23
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13 --- AUDUSSEAU, Emmanuel LE TOUQUET 12,1 18 18

Messieurs | Net 2ème Série Messieurs 12.5 / 18.4
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GUINSBOURG, Olivier ETRANGER 14,8 44 44

2 --- DROSSAERT, Jacques LE TOUQUET 17,8 38 38

3 --- DUFLOT, Nicolas LE TOUQUET 15,6 36 36

4 --- LESNE, Bertrand LE TOUQUET 12,9 36 36

5 --- DUJARDIN, Thierry CHANTILLY 15,1 36 36

6 --- RAMON, Hervé LE TOUQUET 14,0 34 34

7 --- MONARD, Benoit NAMPONT 15,6 33 33

8 --- AKNIN, Antoine LE TOUQUET 15,2 32 32

9 --- BENOIT, Dominique JOYENVAL 12,8 32 32

10 --- RAVIN, Jacques LE TOUQUET 17,3 32 32

11 --- LOBB, Richard LE TOUQUET 13,7 32 32

12 --- BAUDESSON, Thomas BERCK 14,2 31 31

13 --- DEMESSINES, Laurent LE TOUQUET 17,8 31 31

14 --- LESNE, Julien LE TOUQUET 14,8 31 31

15 --- DELATTRE, François LE TOUQUET 18,3 30 30

16 --- DUPONCHELLE, Jean-Louis LE TOUQUET 12,5 29 29

17 --- DESCAMPS, Thomas REUNION 15,2 29 29

18 --- GERARD, Xavier LE TOUQUET 13,5 29 29

19 --- BRESSANT, Jean-Pierre RCF LA BOULIE 17,7 27 27

20 --- DELATTRE, Pierre LE TOUQUET 14,3 26 26

21 --- WALLET, Dominique MORMAL 13,2 26 26

22 --- MAMOU-MANI, Bernard LE TOUQUET 18,2 NS NS

Messieurs | Net 3ème série Messieurs 18.5 / 24.4
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DEWEZ, Patrick LE TOUQUET 22,9 41 41

2 --- BERGUES, Patrice LE TOUQUET 20,5 40 40

3 --- LESUR, Stephane LE TOUQUET 23,5 38 38

4 --- SAUVAGE, Laurent LE TOUQUET 23,0 35 35

5 --- SELLIER, Jacques LE TOUQUET 22,6 35 35

6 --- DEDRYVER, Patrick LE TOUQUET 21,8 34 34

7 --- VIGNON, Guillaume LE TOUQUET 23,0 34 34

8 --- MOREL, François SPORTING UNIVER 21,5 34 34
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9 --- DE CHAZEAUX, Bruno LE TOUQUET 21,8 29 29

10 --- MARTIN, Archibald LE TOUQUET 19,5 26 26

11 --- AUBERTOT, Franck LE TOUQUET 24,0 26 26

12 --- DEWAVRIN, Guillaume HAUTS-DE-FRANCE 22,2 22 22

13 --- CHEVALIER, Victor LE TOUQUET 18,5 NS NS

Dames | Brut 1ère Série Dames ../ 18.4
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ENGELAERE, Lilas LE TOUQUET 10,0 22 22

2 --- DELECOURT, France LE TOUQUET 9,6 22 22

3 --- LOBB, Karen LE TOUQUET 5,9 21 21

4 --- GUINSBOURG, Sasha LE TOUQUET 10,3 19 19

5 --- DE CHAZEAUX, Laurence LE TOUQUET 17,2 17 17

6 --- GUERY, Blandine LE TOUQUET 16,5 17 17

7 --- POLLET SAMIN, Rebecca LE TOUQUET 15,5 15 15

8 --- CROMBEZ, Pascale LE TOUQUET 15,3 12 12

9 --- SAUVAGE, Catherine LE TOUQUET 17,7 7 7

Dames | Net 1ère Série Dames .../ 18.4
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DE CHAZEAUX, Laurence LE TOUQUET 17,2 36 36

2 --- ENGELAERE, Lilas LE TOUQUET 10,0 34 34

3 --- GUERY, Blandine LE TOUQUET 16,5 34 34

4 --- DELECOURT, France LE TOUQUET 9,6 32 32

5 --- GUINSBOURG, Sasha LE TOUQUET 10,3 30 30

6 --- POLLET SAMIN, Rebecca LE TOUQUET 15,5 30 30

7 --- CROMBEZ, Pascale LE TOUQUET 15,3 28 28

8 --- LOBB, Karen LE TOUQUET 5,9 26 26

9 --- SAUVAGE, Catherine LE TOUQUET 17,7 23 23

Dames | Net 2ème Série Dames 18.5 / 28.4
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MOUROT, Regine LE TOUQUET 22,9 38 38

2 --- COUSIN, Isabelle LE TOUQUET 18,9 38 38

3 --- LESUR, Delphine LE TOUQUET 18,7 36 36

4 --- D'ARJUZON, Claire LE TOUQUET 19,2 35 35

5 --- LEFEVRE, Catherine LE TOUQUET 20,2 35 35
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6 --- TIRY, Nathalie LE TOUQUET 21,8 34 34

7 --- BONDUEL, Stephanie SART 24,9 33 33

8 --- DEVEMY, Catherine LE TOUQUET 27,8 31 31

9 --- DIERS, Brigitte-Julie LE TOUQUET 25,0 30 30

10 --- LEFEBVRE, Valerie LE TOUQUET 27,4 30 30

11 --- EHRSAM, Catherine FOURQUEUX 20,6 30 30

12 --- MARECHAL, Francoise Sofia LE TOUQUET 20,7 29 29

13 --- CRIGNON, Christiane LE TOUQUET 28,4 26 26

14 --- LAMPE, Muriel LE TOUQUET 25,9 26 26

15 --- SELLIER, Patricia LE TOUQUET 22,4 20 20

16 --- MERCIER, Anne-Marie LE TOUQUET 25,3 NR NR

Mixte | Net 3ème Série Mixte
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 VANDERSTAPPEN, Philippe LE TOUQUET 26,9 41 41

2 --- DORCHIES, Bernard LE TOUQUET 26,4 40 40

3 --- GUILLUY, Brigitte LE TOUQUET 28,6 39 39

4 --- AKNIN, Louis LE TOUQUET 35,4 39 39

5 --- CASPE, Leonel LE TOUQUET 35,4 34 34

6 --- CARPENTIER, Philippe LE TOUQUET 25,2 33 33

7 --- MOREL, Caroline LE TOUQUET 29,8 32 32

8 --- LEVRED, Daniel LE TOUQUET 24,7 32 32

9 --- BONDUEL, Edouard SART 27,0 31 31

10 --- HEMBERT, Francois LE TOUQUET 25,3 30 30

11 --- AKNIN, Baptiste LE TOUQUET 26,5 30 30

12 --- COTREL, Benedicte REGINU 30,5 30 30

13 --- CREMERS, Philippe LE TOUQUET 28,7 26 26

14 --- BEGUINOT, Henri LE TOUQUET 25,1 20 20

15 --- DIERS, Philippe LE TOUQUET 26,2 15 15

16 --- TIRY, Philippe LE TOUQUET 26,4 NR NR

17 --- GOMMEAUX, Etienne LE TOUQUET 31,0 NS NS
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Total :  112 joueurs


